
 

 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(сорок восьма сесія восьмого скликання) 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

19 грудня 2024 року  
 

Про  проведення конкурсу з визначення 
суб’єктів господарювання на здійснення 
операцій зі збирання та перевезення 
побутових відходів на території Лубенської 
територіальної громади 
 

  У зв’язку з закінченням 01.01.2025 року дії договору на надання послуг із 
вивезення твердих побутових відходів на території міста Лубни від 02 січня 2020 
року та необхідністю проведення нового конкурсу з визначення суб’єктів 
господарювання на здійснення операцій зі збирання та перевезення побутових 
відходів на території Лубенської територіальної громади, відповідно до Законів 
України “Про управління відходами”, “Про житлово-комунальні послуги”, 

постанови Кабінету Міністрів України від 25 серпня 2023 р. № 918 «Про 
затвердження Порядку проведення конкурсу на здійснення операцій  
із збирання та перевезення побутових відходів», постанови Кабінету Міністрів 
України від 8 серпня 2023 р. № 835 «Про затвердження Правил надання послуги 
з управління побутовими відходами та типових договорів про надання послуги з 
управління побутовими відходами», п. 1 рішення Лубенської міської ради від 
07.09.2012 р. «Про визначення послуги з вивезення твердих побутових відходів 
як окремої комунальної послуги, право на яку виборюється на конкурсних 
засадах», керуючись ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», 

                                міська рада  в и р і ш и л а : 
 

1. Провести конкурс з визначення суб’єктів господарювання на здійснення 
операцій зі збирання та перевезення побутових відходів на території Лубенської 
територіальної громади (далі по тексту Конкурс). 

 2. Визначити організатором Конкурсу – виконавчий  комітет Лубенської 
міської ради Лубенського району Полтавської області. 

3. Організатору Конкурсу - виконавчому комітету Лубенської міської ради 

Лубенського району Полтавської області:  
 - створити конкурсну комісію та затвердити її склад; 
 - затвердити конкурсну документацію; 
 - забезпечити підготовку та проведення конкурсу з визначення суб’єктів 

господарювання на здійснення операцій зі збирання та перевезення побутових 
відходів на території Лубенської територіальної громади відповідно до чинного 
законодавства України у сфері управління  відходами.  



4. Виконавчому комітету Лубенської міської ради Лубенського району 
Полтавської області: 

4.1.  вжити заходи щодо укладення додаткової угоди до договору на надання 
послуг із вивезення твердих побутових відходів на території м. Лубни від 
02.01.2020 р., продовживши строк його дії з 01.01.2025 року до 01.04.2025 року, 
або до укладення договору на здійснення операцій зі збирання та перевезення 
побутових відходів з переможцем Конкурсу, в залежності від події, яка настане 
першою.  

4.2  оприлюднити це рішення на офіційному веб-сайті Лубенської міської 
ради. 

5. Організацію виконання рішення покласти на Управління житлово-

комунального господарства виконавчого комітету Лубенської міської ради 

Лубенського району Полтавської області ( начальник Діденко О.Г.). 
          6. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 
Лубенського міського голови Соболєва О.А., постійну депутатську комісію з 
питань житлово-комунального господарства, комунальної власності та екології, 
постійну депутатську комісію з питань планування бюджету та фінансів. 

 

 

 

Лубенський міський голова                                           Олександр ГРИЦАЄНКО  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

                                                                                                 

 


